
Příloha č. : 1 
Počet listů: 2

Upřesnění podmínek realizace zakázky

Název akce: PS 0429 - Chemické odstranění nežádoucí vegetace - kasárna Rakovník
Identifikace a kontaktní údaje zadavatele:
Česká republika — Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, Odbor provozu nemovité 
infrastruktury AHNM, se sídlem na adrese Hradební 772/12, 110 05 Praha 1, IČO 60162694.
Kontaktní osoby: o.z. Jaroslava KyliánkováJHHHHp|||

Ing. Svatoslav Hajný, ^
Předmět plnění:

Předmětem zakázky je provedení chemického ošetření (odstranění) nežádoucí vegetace na 
zpevněných plochách (komunikace, chodníky, okolo budov), včetně oškrábání krajnic vozovek, chodníků a 
obrubníků, ve vojenském objektu Kasárna Dukelských hrdinů I. - Rakovník, na pozemcích parcelní číslo st. 
1821/1, v katastrálním území Rakovník.

Požadujeme provedení činností v rozsahu blíže specifikovaném v příloze č. 2 - Cenová 
nabídka.

Upřesnění požadovaných prací: V rozsahu zakázky bude provedeno:

1) Pracovní činnost:
- Chemické ošetření komunikací a chodníků od plevele a náletových dřevin, v rozsahu 
specifikovaného v příloze č. 2 „Cenová nabídka";

- Oškrábání krajnic vozovek, chodníků a obrubníku, v rozsahu specifikovaného v příloze č. 2 
„Cenová nabídka*1;

2) Úklid všech předmětných ploch od vzniklého odpadu, nupř. vyhrabání, metení, vytahání;

3) Zajištění odvozu a likvidace vzniklého odpadu v souladu předpisem zákona 185/2001 Sb.,o odpadech 
v platném znění. Původcem odpadu, který při provádění vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje, že 
zajistí odstranění odpadu z činnosti a bude nakládat s odpadv vzniklými v průběhu realizace zakázky dle 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Odvoz odpadu a uložení na skládku je 
součástí celkové ceny.

Přesná specifikace požadovaných prací bude upřesněna při prohlídce místa plnění.

Veškeré práce, jejich rozsah a požadavky jsou specifikovány v zadání výběrového řízení:
T004/16V/00032793: PS 0429 - Chemické odstranění nežádoucí vegetace - kasárna Rakovník

- Veškeré práce budou prováděny (a naceněny) včetně ostatních nespecifikovaných činností, např, 
doprava, přeprava, použití techniky, odvoz a likvidace vzniklého odpadu, atp. Ceny zadané uchazečem jsou 
konečné a jsou v nich započítány přímé i nepřímé náklady pr' '"uvedení požadovaných prací.

- Vzhledem k charakteru objektu budou dohodnuly zásady činnosti a chování pracovníků při
realizaci zakázky z hlediska dodržování BOZP. Požuc ,á kvalita provedených prací je vymezena 
v zadávacím řízení a z příslušných právních předpisů v bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
požární ochrany a ochrany životního prostředí na práčovi:

Požadavky na zhotovitele:

Uchazeč předloží v elektronické podobě v době přijímaní nabídek do systému Tendermarket:
- vyplněný návrh smlouvy doplněný o identifikační úd j ■ cenu, na posledním listě orazítkovaný a 
podepsaný oprávněnou osobou jednat jménem či za uchaz^ mnýje i elektronický podpis);
- vyplněnou cenovou nabídku (nedílnou součástí podání c abídky bude pro všechny uchazeče
vyplněná příloha č. 2 - „Cenová nabídka").





Místo plnění:
- Kasárna Dukelských hrdinů I, - Rakovník, CE 01-44-01.
- pozemky parcelní číslo st. 1821/1 v katastrálním území 
Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Rakovník.

Předpokládaná doba realizace :

zahájení: 15.10.2016
ukončení: 30.11.2016

Termín zahájení a ukončení je splněn potvrzením proto!;.

k. zapsané u Katastrální úřad

Jáni a převzetí místa plnění.




